Prefeitura Municipal de Tatuí
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E NEGÓCIOS JURÍDICOS

Av. Domingos Bassi, nº 1.000, Cecap, Tatuí/SP
CEP 18271-330 — Fone: (015) 3259-8400 Tatuí, 03 de outubro de 2023.

Ao Ilmo.sr. Gustavo Duarte Elias de Almeida

Secretário de Administraçãoe Negócios Jurídicos

Assunto: Requerimento nº 2883/2023 — Câmara.

Prezado Secretário,

Apraz-me cumprimentar cordialmente e, na oportunidade, em atenção ao

requerimento de nº 2883/2023 de autoria do nobre Vereador João Éder Alves

Miguel, o qual indaga sobre a indicação de pagamentos realizados neste ano de

2023 à empresa responsável pela coleta de lixo no município, informando

também se existem débitos em aberto considerando como data de referência o

dia 24/08/2023, em caso positivo para a existência de débitos que esclareça qual

é o valor total, correspondente a quais meses e quando serão pagos.

Cumpre-me informar que as informações solicitadas podem ser obtidas

no portal da transparência do município, por meio de acesso ao site da Prefeitura

Municipal de Tatuí (www.tatui.sp.gpv.br),tudo conforme prescreveo artigo 11 da

Lei nº 12.527/2011 (Lei de Acesso à Informação).

Sem mais para o momento, reitero nossos votos de elevada e estima

consideração.

Sendo o que nos compete informar até o momento.

Atenciosamente.
Dahiel Gomes Belanga |o I